

سپس، خانم دکتر پریسا اصانلو با تاکید بر مطالعه دقیق کتاب سطوح سلامتی ویتولکاس به همکاران، توضیح دادند که درمان یک فرد مبتلا به کنسر، بستگی به سطح سلامتی او دارد.



ایشان، درباره تفاوت روش های درمانی در سطوح مختلف سرطان و همچنین روش چند دارویی "راما کریشن" مطالبی را بیان کردند. علاوه بر آن، خانم دکتر اصانلو درباره داروهای هومیوپاتی مؤثر در انواع سرطان ها نیز صحبت نمودند.



قابل ذکر است که در این سمینار، آقای دکتر میرزا زاده نیز حضور یافته و در یک سخنرانی کوتاه، بر اهمیت داروی آرنیکا برای درمان انواع

کنسرها و عوارض شیمی درمانی تاکید کردند.

دفتر انجمن هومیوپاتی ایران، از تاریخ ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳، به نشانی زیر تغییر مکان داده است :
بیست متری افسریه، بین پانزده متری سوم و چهارم، پلاک هشت، طبقه همکف. تلفن : ۳۳۸۲۳۲۹۴ - ۰۹۱۲۸۳۳۷۳۹۸
منشی دفتر انجمن، خانم خرمگاه، از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۰ الی ۱۳، پاسخگوی اعضاء انجمن هستند.

برای ارایه مقاله و سخنرانی در سمینارهای انجمن هومیوپاتی ایران، می توانید با مسئول هماهنگی و برگزاری سمینارها، خانم طیبیه میرابی به شماره تلفن ۰۹۱۲۲۱۶۲۰۳۹ تماس بگیرید.

گزارش سمینار اردیبهشت ماه ۱۳۹۳ انجمن هومیوپاتی ایران

در روز جمعه دوازدهم اردیبهشت ماه، سمینار انجمن هومیوپاتی با موضوع تخصصی "سرطان و هومیوپاتی" با مدیریت علمی خانم ها دکتر مرضیه شناور و دکتر پریسا اصانلو در سالن همایش سرای محله آراوات برگزار شد.



اولین سخنران سمینار، خانم دکتر شناور، با اشاره به افزایش آمار سرطان در ایران، راجع به مقاله ای صحبت کردند که بیانگر تحقیقاتی در مورد تأثیر انواع پوتنس های داروهای هومیوپاتی بر روی سلول های سرطانی به صورت آزمایشگاهی (In Vitro) بود.

سخنرانی بعدی، توسط آقای دکتر فاضل حمید بهنام ایراد شد. ایشان، پس از اشاره به عوامل ایجاد سرطان ها، علایم آن ها و درمان های طب رایج، به توضیح در مورد کاربرد داروهای پلی کرست هومیوپاتی در درمان سرطان پرداختند.



در قسمت دوم سمینار، آقای دکتر سید علی حسینی تهرانی درباره عوامل روحی سرطان، میازم سرطان و درمان های روانی و دارویی آن با توجه به کتاب سطوح سلامتی ویتولکاس، سخنرانی کردند.

بررسی چالش های طب مکمل در شبکه خبر سیما

در تاریخ دوم خرداد ماه، در برنامه "نبض" شبکه خبر سیما جمهوری اسلامی ایران، نشستی برای بررسی چالش های طب مکمل و مقایسه آن با طب مدرن صورت گرفت. این برنامه که به صورت زنده از شبکه خبر پخش می شد، با حضور آقایان دکتر امام (روماتولوژیست)، دکتر زمانی (نورولوژیست)، دکتر کاظمی (عضو فدراسیون جهانی طب سوزنی) و دکتر رهنمای چیت ساز (عضو انجمن هومیوپاتی ایران) اجرا گردید.



در این برنامه، آقای دکتر کاظمی به تعریف طب مکمل و سیاست های سازمان بهداشت جهانی در مورد آن پرداخته و توضیحاتی درباره طب سوزنی و تاثیرات مثبت آن در درمان بیماری ها دادند.

آقای دکتر رهنمای نیز تعریفی از طب هومیوپاتی و داروهای آن ارائه کرده و برای رد نظریه تلقین در هومیوپاتی و اثرات پلاسبو که در این مصاحبه مطرح شد، به نتایج آزمایشات بالینی بر روی انسان ها و حیوانات و تحقیقات و مستندات علمی در مورد اثرات درمانی داروهای هومیوپاتی بر بیماری هایی چون عفونت حاد گوش میانی و اسهال های حاد تابستانی کودکان اشاره نمودند.

همچنین، ایشان با تاکید بر اهمیت ادغام هومیوپاتی در نظام سلامت کشور، به آمار سی و پنج درصدی استفاده از طب هومیوپاتی توسط پزشکان کشورهای آلمان، فرانسه و انگلیس اشاره کردند.

آقای دکتر رهنمای در مورد تایید داروهای هومیوپاتی (از سال ۱۹۳۸ میلادی) توسط FDA و نتایج تحقیقات پروفیسور مونتانیه (کاشف ویروس ایدز) در سال ۲۰۱۰، که تایید کننده اثرات داروهای هومیوپاتی بعد از رقیق سازی می باشد، توضیحاتی دادند.

ادامه این مصاحبه، در تاریخ نهم خرداد ماه با حضور مهمانان دیگر، آقایان دکتر خسرونی (متخصص بیماری های داخلی و معاونت نظارت و برنامه ریزی سازمان نظام پزشکی تهران) و دکتر ابوالقاسمی (متخصص خون کودکان) به همراه آقایان دکتر کاظمی و دکتر رهنمای چیت ساز، در برنامه "نبض" صورت پذیرفت.

این بار نیز، در پاسخ به سؤالات و شبهاتی که مهمانان جدید برنامه در مورد پایه علمی طب مکمل داشتند، آقایان دکتر کاظمی و دکتر رهنمای، مقالات و کتاب های معتبری ارائه کردند و تاکید نمودند که متخصصین طب مکمل، هیچگاه بیماران را از درمان طب رایج محروم نکرده و در شرایط حاد نیز، زمان طلایی درمان را صرف درمان مکمل نمی کنند؛ بلکه همواره در کنار متخصصین طب رایج، اقدام به درمان تکمیلی بیماری ها و یا عوارض آن ها می نمایند.

در پایان، آقای دکتر رهنمای در مورد تاریخچه شروع درمان هومیوپاتی از سال ۱۳۰۷ در ایران و تایید آن به عنوان یک روش درمانی توسط شورای عالی ارزشیابی وزارت بهداشت در سال ۱۳۷۴ گفتند و اشاره کردند که از سال ۱۳۷۷ دستورالعمل مربوط به پزشکان فارغ التحصیل رشته هومیوپاتی صادر شده و در سال ۱۳۸۷ نیز از سوی شورای آموزش طب سنتی و مکمل، دستورالعملی برای کار و طبابت پزشکان هومیوپات اعلام شده است.

در صورت تمایل به درج اخبار، اطلاعات مربوط به برگزاری دوره های آموزشی، تألیفات و گزارش تحقیقات خود در زمینه هومیوپاتی، می توانید با مسئول خبرنامه انجمن هومیوپاتی ایران، خانم نوشین نواب به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۸۷۴۴۰۷ و ایمیل nnavvab@yahoo.com تماس بگیرید تا پس از تأیید انجمن، در خبرنامه منعکس شود.